
Kupní smlouva
uzavření níže uvedeného dne, mísíce a roku mezí:

1. Obchodní jméno: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jednatel: 
Bank^pojení: 
Číslo účtu: 
Zapsáno:
Tel., fax: 
e-mail:

GASTROPLUS LOUNY s.r.o.
Rybalkova 2128,440 01 Louny
28714857
CZ 28714857
Petr Novotný
ČSOB Louny
234 019 556/0300
Obchod, rejstř. Krajského soudi^^Čst^i^^ddC^ložka 28253 
415 679 221,|^HHHHHHi
info@gastroplusln.cz 
(jako prodávající) na straní jedné a

2. Obchodní jméno:

Sídlo:
IČO;

Zastoupení: 
Bank. spojení; 
Tc|,ř fax: 
e-mail:

Domov pro seniory Kladno
Františka Kloze 1178 

272 01 Kladno
Te!.: 312 242 452, !Č: 66318475

*5-

rOímCtn. a ©• ctsWLad^, &2r

jako kupující) na straně druhé 

o dodávkách zboží

L

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží (potravinářské a jiné) a to v množství a v době plnění podle 
objednávky kupujícího. Dodávka zboží zahrnuje i sortiment firem ORKLA, UNILEVER, UPFIELD, 
BONDUELLE, NESTLE a MODRÁ LINIE a další s kterými má prodávající zpracovány obchodní smlouvy.

2. Objednávka zboží se provádí:
a) písemnou formou - objednávkové listy,
b) telefonicky na číslech prodávajícího výše uvedených,
c) obchodním zástupcem prodávajícího,
d) e-mailem na : objednavky@gasfropluslii.cz

3. Termín ukončení objednávek se stanovuje na 13.00 hod. 1 den před předpokládaným dnem plnění dodávky zboží.

II.

Povinnosti prodávajícího

4. Prodávající je povinen zboží dodat podie podmínek uvedených v objednávce: 
a) vozidlem prodávajícího

5. K převodu vlastnického práva ua kupujícího dochází dnem úplného zaplacení kupní ceny,
6. Prodávající jc povinen předat kupujícímu dodací listy - daňový doklad, jež jsou nutné k převzetí,dispozici 

o užívání zboží, popřípadě další doklady vymíněné v objednávce.
7. Prodávající jc povinen dodal kupujícímu zboží v množství, jakosti a provedení dle objednávky. Ncjsou-li lato 

ustanovení konkrétně specifikována, platí ustanovení Obchodního zákoníku.
8. Porušení ustanovení předchozího odstavce této smiouvy zakládá právo kupujícího nu nároky z vad zboží podle 

Občanského zákoníku.
9. Odpovědnost prodávajícího za jakost a záruční lhůty se řídí příslušnými právními předpisy. Prodávající 

nezodpovídá za vady vzniklé v provozu kupujícího neodborným skladováním, manipulací, ČI zásahem osoby, 
která nebyla oprávněna se zbožím manipulovat apod.

10, Prodávající odpovídá za všechny vady zboží, které má zboží v okamžiku přechodu na odběratele. Zjištěné zjevné 
kvalitativní nebo kvantitativní vady musí kupující reklamovat Ihned při přejímcc zboží a prodávající jl musí 
okamžitě vyřídit (zaujmout své stanovisko). Dodatečné reklamace nebudou prodávajícím uznány.

mailto:info@gastroplusln.cz
mailto:objednavky@gasfropluslii.cz


III.

Povinnosti kupujícího

11. Kupující je povinen zaplatit za dotkne zboží kupní cerra, dle aktuálního ceníku.
12. Kupní cena jc stanovena dohodou tím* že kupující podepiše, resp, poh rdl dodací Hat* kde je cen* za Jednotku 

množství uvedena
13. Právo na úhradu kupní ceny vyniká prodává jícímu dnem splnění dodávky*. Termín splatnosti faktur Je 14 dní 

od převzetí faktury*, nedohodnuu-li se smluvní strany jinak.
14. Kopající je povinen v případ? zrušeni nebn prodeje své provozovny tuto skutečnost oznámit neprodlené 

prodávajícímu.

rv.

Platební podmínky

15- Za pozdní úhradu faktury je kupující povinen zaplatit za každý den prodlení úrok ve výít 0,02 % dlužné Čistky.
16. Kupující je povinen na převodních příkazech uvádět jako variabilní symbol Čisto faktury.

V.

Další ujednání

17. Dodávky budou zaplaceny bankovním převodem na účel prodávajícího, který Je uvedený v záhlaví této smlouvy 
2 lo na základe obdržené fiktury.

VI.

Závěrečné ustanovení

18. Ostatní práva a povinnost] smluvních stran seřídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
19. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 

pojednou) vyhotovení.
20. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanýmí statutárními 

zástupci oba o smluvních stran.
21. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
22. Smluvní strany prohlašuji, že k této smlouvě přistoupily po vzájemném předchozím Jednání a 2c odpovídá pravé 

vůli,na důkaz čehož připojuji podpisy svých statutárních zástupců.
23. Obř strany mohou odstoupit po vzájemné dohodě stanovených smlouvou. Výpověď musí býl podána písemní a 

počítá se od l.dne násltdujícího měsíce.
24. Smlouva sc uzavírá na dobu určitou od 2.1.2024 do 31.12.2024.

za prodávajícího za kupujícího


